

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  
SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ

**2024**

**özel**

**yetenek**

**sınavı**

Online Başvuru:	<b>5-18 Ağustos</b>
Önkayıt Başvuru Sonuçlarının İlanı:	<b>20 Ağustos 2024</b>
Özel Yetenek Sınavı Tarihi (1. Aşama):	<b>27 Ağustos 2024</b>
Özel Yetenek Sınavı Tarihi (2. Aşama):	<b>28 Ağustos 2024</b>
Sonuçların İlanı:	<b>27-28 Ağustos 2024</b>





T.C.  
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  
SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ  
GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ  
ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU

2015

*Bu kılavuz, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi'ne bağlı Grafik Tasarımı Bölümü için yapılacak Özel Yetenek Sınavı ile bu programa seçme ve yerleştirme işlemleri hakkında adaylara bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır.*

## İçindekiler

<i>Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesine İlişkin Bilgiler</i>	4
<i>Ön Kayıtla İlgili Bilgiler</i>	4
<i>Ön Kayıt Başvuru Koşulları</i>	5
<i>Sınav Takvimi</i>	7
<i>Sınav Hakkında</i>	7
<i>Sınav İçin Gerekli Belgeler ve Dikkat Edilmesi Gerekenler</i>	8
<i>Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Belirlenmesi</i>	9
<i>Sınav Sonuçlarının İlanı</i>	10
<i>Sınav Sonucuna/Sonuçlarına İtiraz</i>	10
<i>Kesin ve Yedek Kayıtlar</i>	11
<i>Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler</i>	11

2015

## Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesine İlişkin Bilgiler

2019 yılında Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi'nde kurulan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 2021-2022 eğitim öğretim yılında Grafik Tasarımı Bölümüne öğrenci alımına başlamıştır. Fakültemiz bünyesinde 1 profesör, 3 doçent, 1 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi, 4 araştırma görevlisi ve 2 idari personel bulunmaktadır.

### Grafik Tasarımı Bölümü

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Grafik Tasarımı Bölümü, öğrencilere çağdaş tasarım ilkeleri ve tekniklerini öğretmek amacıyla kurulmuştur. Sanat, iletişim ve teknolojiyi bir araya getiren programımız, öğrencilere yaratıcı düşünme becerileri kazandırmakta ve grafik tasarımın çeşitli alanlarında derinlemesine bilgi edinmelerini sağlamaktadır. Bölümümüz, öğrencilerin mesleki gelişimleri için gerekli olanakları sunmaktadır.

### Kısaltmalar

TYT : Temel Yeterlilik Testi  
ÖYSP : Özel Yetenek Sınavı Puanı  
YP : Yerleştirme Puanı

2024-2025 Eğitim Öğretim yılında Özel Yetenek Sınavı ile Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesine öğrenci alınacaktır. Bölüm kontenjanları tabloda gösterilmiştir.

Bölüm Kodu	Bölüm Adı	Türk Uyruklu Kontenjan	Yabancı Kontenjan
001	Grafik Tasarımı	65	2

### ÖN KAYITLA İLGİLİ BİLGİLER

- Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Grafik Tasarımı Bölümü öğrenci alımları için ön kayıtlar, **05 - 18 Ağustos 2024** tarihleri arasında yapılacaktır.
- Ön Kayıt başvurularının son tarihi **18 Ağustos 2024 saat 23:59'a** kadar devam edecektir.
- Öğrenci alımları için ön kayıtlar Uzaktan Kayıt Modülü ile internet üzerinden yapılacaktır.** <https://mtf.bandirma.edu.tr/tr/mtf/Form/Goster/Ozel-Yetenek-Sinavi-Basvuru-Formu-77>
- Şahsen ve posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.**
- Herhangi bir mazeret ileri sürülerek süre uzatımı istenemez.

- İnternette başvuru yapmayan adaylar ön kayıt hakkını kaybederler.
- Adaylar ön kayıt için herhangi bir ödeme yapmazlar.

### ÖN KAYIT BAŞVURU KOŞULLARI

- Türkiye Cumhuriyeti veya K.K.T.C. vatandaşı olmak gereklidir.
- Ön kayıt yaptırmak için lise veya dengi bir ortaöğretim kurumundan (kesin kayıt tarihine kadar) mezun olan adaylar başvurabilecektir.
- Ön kayıt yaptırmak için 2024 ÖSYM tarafından yapılan TYT sınavından aşağıda tabloda belirtilen taban puanı ve üzerinde puan almış olmalıdır.

Bölüm Adı	TYT Taban Ham Puanı
Grafik Tasarımı	225

•Yabancı uyruklu adayların kabulü “Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Kabul Yönergesi” hükümlerine göre yapılacaktır.

•Merkezi yerleştirmeye bir yükseköğretim programına kesin kayıt hakkı kazanmış adaylar da ön kayıt yaptırmayacaktır.

•Ön kayıtta verilen bilgilerden herhangi birinin yanlış olması durumunda adayın başvurusu geçersiz kabul edilir.

•2024 yılı Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanını kullanacak adayların Grafik Tasarımı Bölümünü tercih edecek adayların en az 225 ham puan almış olması gerekmektedir.

•2024 YKS Kılavuzunda yer alan “Tablo 7 A Ortaöğretim Kurumlarındaki Alan/Dallar ve Kodları” tablosunda Dekoratif Sanatlar, Tasarım Teknolojileri, Endüstriyel Ürünler Tasarımı, Grafik, Grafik Sanatlar, Grafik Tasarım, Grafik ve Animasyon, Grafik ve Fotoğraf, Resim, Sanat, Sanat (Resim), Seramik, Seramik Sanatı, Çini, Tasarım ve Teknolojisi ile Uygulamalı Resim alanlarından mezun olan adayların **TYT sınavından 180 ve üzerinde puanı olanlar özel yetenek sınavlarına kabul edileceklerdir.**

[https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2024/YKS/kilavuz\\_d23052024.pdf](https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2024/YKS/kilavuz_d23052024.pdf)

•Engelli adaylar durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelenmeleri kaydıyla ilgili yıldaki TYT sınavından veya 2023 TYT sınavından **180 ve üzerinde puanı** olanlar özel yetenek sınavlarına kabul edileceklerdir.

•Yükseköğretim Genel Kurulunun 25.09.2014 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca; yukarıda belirtilen engeli olan adayların durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu”yla belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (ÖSYS Kılavuzlarında yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazanan adayların kayıtları yapılır.

•Engelli adaylar için ayrıca kontenjan açılmayacaktır. Engelli adaylar da mevcut kontenjana dâhil edilecektir (Bölüm için %10).

•Engelli adaylardan [bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar ve sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar] **TYT puanı 180** ve üzerinde olanlar; (Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dahil 2 yıl süre ile geçerlidir.) durumlarını bir Devlet veya Üniversite hastanesinden alacakları “**Engelli Sağlık Kurulu Raporu**” ile belgelemeleri kaydıyla ve bu raporu, bölüm sınav günü, sınavlar başlamadan 60 dakika öncesine kadar Fakülte Öğrenci İşleri Birimine teslim etmeleri koşuluyla “Özel Yetenek Sınavı”na kabul edilecektir. Belgelerini teslim etmeyen öğrenciler sınava alınmayacak ve başvuruları geçersiz sayılacaktır.

•Başvuruda aşağıdaki belgeler eksiksiz bir biçimde ve duyuruda belirtilen yöntem ile sunulmalıdır. **Aşağıdaki belgelerden eksik ve/veya yanlış bilgi ve belge ile başvuranların tüm sınavları iptal edilecektir:**

- a)** Lise diplomasını almış adayların diplomasının aslı, fotokopisi ve Türkiye Cumhuriyeti Makamlarınca denklığı onaylanmış onaylı örneği,
- b)** Lise diplomasını almamış olan adayların mezun olacakları tarihi gösteren, öğrenim görmekte olduğu ortaöğretim kurumu tarafından verilen resmi bir belge,
- c)** Lise mezuniyet not ortalamasını gösteren belge,
- d)** Başvuru için kabul edilen sınav/diploma belgelerinin aslı ve fotokopisi
- e)** Başvuru duyurusunda belirtilen, başvuru programına özel olarak istenen ek belgeler
- f)** Pasaportun aslı ve fotoğraflı kimlik bilgileri bölümünün fotokopisi, (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 06.11.2020 tarih, 71226 sayılı yazısı gereği diplomanın alındığı ülkeye giriş ve çıkışları kontrol edilir. İlgili ülkede kalınan sürenin lise eğitiminin örgün yolla yapıldığını desteklememesi halinde bu diplomalar ile de yurtdışından ve/veya yabancı uyruklu öğrenci kabul kontenjanları çerçevesindeki başvurulara işlem yapılmaz.)
- g)** Adayın son altı ayda, yüzü açık ve kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde cepheden çekilmiş 2 adet ICAO standartlarında biyometrik vesikalık fotoğraf.

•Yabancı dilde sunulan tüm belgelerin asıllarının yanı sıra yeminli tercüman tarafından yapılmış Türkçe çevirisinin başvuruya eklenmesi gereklidir.

**SINAV TAKVİMİ**

T.C. BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  
SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ

Online Başvuru Dönemi (Hafta Sonu Dahil)	<b>5-18 Ağustos 2024</b>
Ön Kayıt Başvuru Sonuçlarının İlanı	<b>20 Ağustos 2024</b>
Başvuru Sonuçlarına İtiraz	<b>21 Ağustos 2024</b>
Özel Yetenek Sınavı Tarihi	<b>1. Aşama 27 Ağustos 2024 Saat:10:00</b>
	<b>2. Aşama 28 Ağustos 2024 Saat:10:00</b>
Özel Yetenek Sınavı Sonuçlarının Kesin İlanı	<b>1. Aşama Sınav İlan Tarihi 27 Ağustos 2024</b>
	<b>2. Aşama Sınav İlan Tarihi 28 Ağustos 2024</b>
Kesin Kayıt Dönemi	<b>2-6 Eylül 2024</b>
1.Yedek Sıralı Listedeki Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerin İlanı Kesin Kayıt İşlemleri	<b>7-9 Eylül 2024</b>

**SINAV HAKKINDA**

•Sınav Yürütme Komisyonu: Sınav Yürütme Komisyonu, Dekan veya Dekan Yardımcısı başkanlığında, Fakülte Sekreteri ve Fakülte Yönetim Kurulunca seçilen en az 3 asil 1 yedek öğretim elemanından oluşur.

•Bu komisyon Bandırma Onyedili Eylül Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi için yapılacak özel yetenek sınavının yapılması için jüri üyelerinin oluşturulması, sınavın uygulanışı, değerlendirmesi yönteminin ve hesaplama sisteminin belirlenmesi ve sınav kılavuzunun hazırlanması ile görevlidir.

•Sınav Değerlendirme Komisyonu: Fakülte Yönetim Kurulu tarafından seçilen en az 3 asil ve ihtiyaca binaen 1 yedek öğretim elemanından oluşur. Gerektiğinde, ilgili alanda diğer üniversitelerden öğretim üyeleri jüri üyesi olarak sınava davet edilebilir.

•Özel Yetenek Sınavı, **imgesel ve desen olmak üzere iki oturumdan** oluşmaktadır.

•Değerlendirmede göz önünde bulundurulacak ölçütler; oran-orantı, kâğıda yerleştirme, adayın yaratıcılığı, hayal ve gözlem gücü, seçtiği konuya bakış açısı ve algı birikimi, olayları gösterme noktası, yorumlamada ise özgünlüğü ifade edebilme kapasitesidir.

•Sınavlarda kullanılacak dil, Türkçe'dir.

•Adayların kesin kayıt hakkını elde edebilmeleri için **Alan Sınavından 100 puan** üzerinden **en az 50 puan** almaları zorunludur. **50 puanın altında kalan adaylar başarısız sayılır** ve

değerlendirmeye dâhil edilmeyip puanları ilan edilmez. İkinci aşama değerlendirmesinde ise 100 üzerinden en az 60 puan almış olan adaylar, ÖSYM'nin belirlediği diğer kriterlere göre değerlendirmeye alınmaya hak kazanırlar.

•1. Aşama sınavın süresi 120 dakika, 2. Aşama sınavın süresi ise 120 dakikadır.

•Sınavlar Bandırma Onyedü Eylül Üniversitesi Merkez yerleşkesinde yapılacaktır.

**Adres:** Öğrenci Yaşam Merkezi B Blok, 1. Kat. Yeni Mah. Şehit Astsubay Mustafa Soner Varlık Cad. No:77 / Bandırma – BALIKESİR

### **SINAV İÇİN GEREKLİ BELGELER VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER**

•Aday öğrencilerin sınava gelirken getirmesi gerekenler aşağıdaki tabloda bulunmaktadır. **Sınav giriş belgesini, Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı (fotoğraflı nüfus cüzdanını) yanında bulundurmayan ADAY SINAVA ALINMAYACAKTIR.**

<b>Adayın Sınav Günü Yanında Bulundurması Gerekenler</b>
Adaylar, Sınav Giriş Belgelerinin renkli veya siyah beyaz çıktılarını alarak sınavda yanlarında bulundurmaları zorundadır.
Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı veya nüfus cüzdanı (güncel fotoğraflı), pasaportun aslı (geçerlilik süresi dolmamış.)
Kıskaç veya mandal (Kâğıdın tutturulması için)
Çizim kalemleri, silgi ve kalem, kurşun kalem
Sert altlık (50x70cm Duralit)

•Adayların sınav günü sınavın başlangıç saatinden en az bir saat önce sınav binasına gelmeleri gerekmektedir.

•Özel yetenek sınavları, baraj ve bölüm yerleştirme olmak üzere iki aşamada yapılır. Engelli adaylar ve yabancı uyruklu adayların baraj ve bölüm yerleştirme sınavları da aynı gün ve saatte yapılacaktır. Engelli adayların, engellilik durumuna göre belirlenecek sınav salonları, ilgili adaylara doğrudan bildirilecektir.

•**Sınava geç gelen adaylar sınava alınsalar dahi bu adaylara ek süre verilmez. Sınavın başlangıcından sonraki ilk 15 dakikadan sonra gelen adaylar sınava kesinlikle alınmayacaklardır.**

•Sert altlık (duralit), kalem, kalem, silgi gibi ihtiyaçlar öğrencilerin sorumluluğundadır. Yanlarında getirmeleri gerekmektedir.

•**Adaya birden fazla sınav kâğıdı verilmez.**

•Sınav soruları salon başkanları tarafından adaylara okunur/dağıtılır. Bunun dışında görevlilerin, sınav süresince açıklama ve yorum yapma yetkileri yoktur.



•Adaylar, ad ve soyadı ile aday numaralarını sınavın başlangıcında tükenmez ya da mürekkepli kalemle, sınav kâğıdının “**kimlik kısmına**” yazıp imzalarlar. Bu kısım sınav sonunda gözetmenler tarafından adayın yanında kapatılır.

•**Kimlik köşesi kurşun kalemle doldurulmuş olan sınav kâğıtları geçersiz sayılacaktır.**

•**Sınav kâğıtlarında, soruda istenilen konuya ilişkin olmayan her türlü yazı, rakam ve yapılacak işaretler ya da çizimler sınav kâğıdını geçersiz kılar.**

•**Sınav salonlarında veya salonlara girişte herhangi bir eşya emanete alınmayacağından, adayların; Cep telefonu, saat, kulaklık, kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlar sınav süresince kullanılamaz. Bu tür cihazlar kapalı halde çantada tutulmalıdır.**

•Adayların silah ve benzeri teçhizatla, kesici, delici aletlerle sınav salonlarına girmeleri kesinlikle yasaktır.

•**Sınavlara; ilan edilen günde, saatte ve yerde girilmesi zorunludur.**

•Sinava gününde ve saatinde girmeyen/giremeyen aday, bu sınavla ilgili herhangi bir hak iddia edemez ve talepte bulunamaz.

•**Adayların sınav süresince birbirleriyle konuşmaları, kopya çekmeleri ya da çekilmesine yardımcı olmaları, salondaki görevlilere soru sormaları, birbirleriyle kalem, silgi, alışverişinde bulunmaları, belirtilen araç ve gereçler dışında yardımcı araç ve gereç kullanmaları, sınav salonunda sigara, pipo, puro vb. içmeleri ve sınav düzenini bozacak diğer davranışlarda bulunmaları sınav kurallarına aykırıdır.**

•**Sınav kurallarına aykırı davranışta bulunan adayların kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince tutanak tutularak durumu açıkça yazılır ve sınavları geçersiz sayılır.**

*Not: Bu kılavuzda yer almayan konularda 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim Kurulunun Kararları, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzu hükümleri, Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Senato Kararlarına göre işlem yapılır. Kılavuzda belirtilen konuların, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzunda farklı şekilde yer alması durumunda ÖSYM Kılavuzu hükümleri uygulanır.*

## **KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN BELİRLENMESİ**

•Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme Puanı=YP) hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.

1) Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)

2) Ortaöğretim Başarı Puanı

3) 2024-TYT Puanı (TYT-P)

•Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme Puanı=YP) aşağıdaki formül kullanılarak hesaplanacaktır.

•**Aday aynı alandan geliyorsa:**

(30.03.2012 tarihi itibariyle bir mesleğe yönelik program uygulayan orta öğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kaydolun adaylar için uygulanmayacaktır):

$$YP=(0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P}) + (0,06 \times \text{OBP})$$

•**Aday diğer alanlardan geliyorsa:**

(Örneğin; Resim İş Öğretmenliği Programı için aday genel lisenin Fen Bilimleri alanından geliyor ise)

$$YP=(0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P})$$

•Engelli adaylar, Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 25.09.2014 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca; TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (ÖSYS Kılavuzunda yer alan formül kullanılmadan) yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazanan öğrencilerin kayıtları yapılacaktır.

•2023-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kaydolun adayların ortaöğretim başarı puanları ile ilgili katsayıları yarıya düşürülecektir.

•Yerleştirme Puanlarının (YP) eşitliği söz konusu olursa; 2024 TYT puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır. Bu sınav puanlarının da eşitliği durumunda OÖBP (Orta Öğretim Başarı Puanı) sıralamada dikkate alınır.

•Asil ve yedek aday listesi, Yerleştirme Puanı (YP) en yüksek puandan en düşüğe doğru sıralanır, kontenjan miktarı kadar asil ve yedek aday belirlenir.

**SINAV SONUÇLARININ İLANI**

•Sınav sonuçları Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesinin internet sayfasından ilan edilecektir.

•Kayıtlardan sonra kontenjanların dolmaması hâlinde ilan edilen yedek listeden kayıtlara devam edilecektir. Yedek listeleri Fakülte internet sayfasında ilan edilecektir.

•**Aday kesin kayıt başvurusunu şahsen yapmak zorundadır.**

## **SINAV SONUCUNA/SONUÇLARINA İTİRAZ**

Sınav sonuçlarına itiraz, sonuçların açıklanmasını izleyen ilk 3 iş günü içerisinde bizzat Dekanlığa başvurarak yapılabilir. Bu süreyi geçiren adayların başvuruları işleme alınmayacaktır. Fakülte Yönetim Kurulu onayıyla itirazları değerlendirmek üzere en az 3 öğretim elemanından oluşan İtiraz Komisyonu oluşturacaktır. Komisyon değerlendirmesini itiraz başvurularının bitiminden sonraki 2 iş günü içinde değerlendirecek ve sonucu yazılı olarak Dekanlığa şahsen iletacaktır.

## **KESİN VE YEDEK KAYITLAR**

•Yerleştirme Puanlarına (YP) göre kontenjana giren asil adayların kayıtları bu kılavuzda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.

•Kontenjanlarda açık olduğu takdirde yedek listeden kayıt yapılacaktır. Asil listede ismi bulunmayan ve 60 barajını geçen adaylar arasından, Yerleştirme Puanına göre açık kontenjan dâhilinde oluşturulacaktır.

•Yerleştirme Puanları hesaplanmış ancak kesin kayıt hakkı kazanamamış olan adayların listesi yedek listeler halinde, Üniversitemizin internet sayfasında ilan edilir.

•Kesin kayıt yaptıran adaylar yedek listelerinden çıkartılır.

•Yedek ilanlarını web sitesinden takip etmek adayın kendi sorumluluğundadır.

•Asil ve yedek kayıt hakkı kazanan ancak kaydını belirlenen günde yaptırmayan aday, kayıt hakkını kaybeder.

## **KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER**

•Adayın lise veya dengi okul mezunu olduğunu belirten diploması veya yeni tarihli Mezuniyet Belgesi

•Nüfus Cüzdanının/T.C. Kimlik Kartının fotokopisi

•6 adet vesikalık fotoğraf (Fotoğraflar 4,5×6,0 cm boyutunda, son 6 ay içinde ve adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.)

•2024 TYT Sonuç Belgesi

•Üniversite tarafından belirlenen diğer belgeler.

•Noter onaylı vekâletnameyle kesin kayıt yapılabilir.

•Yabancı dilde sunulan tüm belgelerin asıllarının yanı sıra yeminli tercüman tarafından yapılmış Türkçe çevirisinin başvuruya eklenmesi gereklidir.

•Yabancı uyruklu öğrencilerin başvuru, kabul ve kayıt işlemleri ve ilgili süreçlerde Bandırma Onyedi Eylül Ön Lisans ve Lisans Programlarına Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesine bağlı olarak ek belgeler talep etme hakkı Kurum tarafından saklı tutulur.

*Not: Eksik ve/veya yanlış bilgi ve belge ile başvuruların tüm sınavları iptal edilecektir. Üniversite internet sayfasındaki duyurular adaylara tebliğ hükmündedir. Üniversite tarafından yetenek sınavları ile ilgili olarak alınan yeni kararlar ve gerekli görülen değişikliklere ilişkin bilgiler (sınav şartları ve/veya sınav tarih ve saatleri gibi), Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi'nin internet sayfasından duyurulacaktır.*

2015



[www.mtf.bandirma.edu.tr](http://www.mtf.bandirma.edu.tr)

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

**GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ**